
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/124/2025 
RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie ustanowienia dorocznej nagrody Powiatu Jędrzejowskiego pod nazwą „Złoty Gryf” oraz 
określenia zasad i trybu jej przyznawania 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się doroczną nagrodę Powiatu Jędrzejowskiego pod nazwą „Złoty Gryf”, przyznawaną 
osobom fizycznym, instytucjom, przedsiębiorstwom oraz organizacjom pozarządowym, które w sposób 
szczególny przyczyniły się do rozwoju promocji i umocnienia wspólnoty samorządowej Powiatu 
Jędrzejowskiego. 

§ 2. Przyjmuje się Regulamin zasad i trybu przyznawania nagrody Powiatu Jędrzejowskiego pod nazwą 
„Złoty Gryf” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jędrzejowie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/161/05 Rady Powiatu w Jędrzejowie z dnia 20 kwietnia 2005 r. w sprawie 
wyróżniania osób i instytucji szczególnie zasłużonych dla wspólnoty samorządowej Powiatu Jędrzejowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

inż. Marek Mentel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3061



Załącznik do uchwały nr XXVI/124/2025 

Rady Powiatu w Jędrzejowie 

z dnia 23 września 2025 r. 

Regulamin zasad i trybu przyznawania nagrody Powiatu Jędrzejowskiego pod nazwą „Złoty Gryf” 

§ 1. 1. Nagroda przyznawana jest corocznie w postaci wyróżnienia honorowego – statuetki „Złoty Gryf”, 
osobom fizycznym, instytucjom, przedsiębiorstwom oraz organizacjom pozarządowym szczególnie 
zaangażowanym na rzecz Powiatu Jędrzejowskiego. Wyróżnienie jest wyrazem szczególnego uznania za 
zasługi dla Powiatu Jędrzejowskiego, w tym znaczący wkład w jego rozwój gospodarczy, społeczny, kulturalny 
oraz promocję Powiatu o znaczeniu ponadlokalnym, a także budowanie dobrego wizerunku powiatu 
jędrzejowskiego. 

2. Laureatem wyróżnienia poszczególne osoby i podmioty mogą zostać nie częściej niż raz na 5 lat. 

3. Rada Powiatu przyznaje wyróżnionym prawo do wykorzystania przyznanej nagrody w promocji 
własnego wizerunku, w prowadzonej działalności publicznej lub gospodarczej. 

4. Laureat otrzymuje statuetkę „Złotego Gryfa” oraz dyplom stanowiący potwierdzenie wyróżnienia. 

§ 2. Nagroda przyznawana jest w następujących kategoriach: 

1) Przedsiębiorczość i rolnictwo: wyróżnienie dla lokalnych przedsiębiorców i rolników, którzy przyczyniają 
się do rozwoju gospodarczego regionu; 

2) Działalność społeczna: wyróżnienie za zaangażowanie w sprawy lokalne, wolontariat i pracę na rzecz 
społeczności lokalnej; 

3) Kultura i sztuka: wyróżnienie dla osób zasłużonych dla lokalnej kultury i sztuki, za wybitne osiągnięcia 
artystyczne czy promocję dziedzictwa kulturowego; 

4) Działalność sportowa: wyróżnienie przyznawane za osiągnięcia sportowe, popularyzację sportu 
i aktywności fizycznej wśród mieszkańców powiatu; 

5) Młody talent: wyróżnienie przyznawane dla uczniów i studentów (do ukończenia 26 roku życia) 
za wybitne osiągnięcia i szczególne zdolności w dziedzinach takich jak: sztuka, sport, nauka, działalność 
społeczna i humanistyczna, innowacje, przedsiębiorczość. 

§ 3. 1. Nagroda „Złoty Gryf” przyznawana jest uchwałą Kapituły Honorowej w skład której wchodzą: 

1) Przewodniczący Rady Powiatu w Jędrzejowie jako Przewodniczący Kapituły, 

2) Starosta Powiatu Jędrzejowskiego jako Wiceprzewodniczący Kapituły, 

3) przewodniczący stałych komisji Rady Powiatu w Jędrzejowie. 

2. Przewodniczący Kapituły zwołuje oraz prowadzi obrady Kapituły, a w przypadku jego nieobecności 
zastępuje go Wiceprzewodniczący Kapituły. 

3. Kapituła podejmuje decyzje zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym, w obecności co najmniej 
połowy swojego składu. 

4. Kapituła realizuje zadania związane z oceną formalną oraz merytoryczną złożonych wniosków 
w sprawie przyznania wyróżnienia, to jest: 

1) rozpatruje wnioski i przeprowadza w razie konieczności postępowanie wyjaśniające w przypadku 
zastrzeżeń do uzasadnienia wniosku, 

2) dokonuje oceny złożonego wniosku, 

3) podejmuje uchwałę w sprawie przyznania wyróżnienia w poszczególnych kategoriach. 

5. Członkowie Kapituły pełnią swoje funkcje społecznie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3061



§ 4. 1. Wniosek – zgłoszenie o przyznanie nagrody „Złoty Gryf” stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
Regulaminu. 

2. Wniosek - zgłoszenie adresowane na ręce Przewodniczącego Kapituły Honorowej powinno zawierać: 

1) dane kandydata, 

2) określenie kategorii wyróżnienia o których mowa w § 2, 

3) uzasadnienie kandydatury ze szczególnym uwzględnieniem zasług w danej kategorii wraz z opisem 
osiągnięć, 

4) podpisy podmiotów zgłaszających, 

5) zgodę kandydata na przeprowadzenie procedury wyróżnienia, 

6) zgodę na przetwarzanie danych osobowych stanowi załącznik nr 2 i nr 3 do niniejszego Regulaminu . 

3. Nabór wniosków odbywa się raz w roku, w IV kwartale. 

4. Wnioski - zgłoszenia w terminie ustalonym przez Kapitułę Honorową mogą być składane przez: 

1) Zarząd Powiatu w Jędrzejowie, 

2) stałe Komisje Rady Powiatu w Jędrzejowie, 

3) organy wykonawcze gmin wchodzących terytorialnie w skład Powiatu Jędrzejowskiego, 

4) stowarzyszenia i organizacje pozarządowe działające na terenie powiatu jędrzejowskiego, 

5) grupy stałych mieszkańców w ilości nie mniejszej niż 100 osób. 

5. Ogłoszenie o naborze wniosków – zgłoszeń do nagrody Powiatu Jędrzejowskiego pod nazwą „Złoty 
Gryf” zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej oraz tablicach ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Jędrzejowie. 

6. Ogłoszenie o naborze wniosków – zgłoszeń do ww. nagrody podpisuje Przewodniczący Kapituły. 

7. W przypadku stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca zobowiązany jest do ich usunięcia 
w terminie 7 dni od dnia powiadomienia. 

8. Wniosek – zgłoszenie pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie, 

2) cofnięcia przez wnioskodawcę, 

3) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie. 

§ 5. Obsługę organizacyjno-techniczną Kapituły Honorowej sprawują odpowiednio komórki merytoryczne 
Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie. 

§ 6. Wręczenia statuetek oraz dyplomów potwierdzających wyróżnienie „Złotym Gryfem” dokonuje 
Przewodniczący Kapituły Honorowej oraz Starosta Powiatu Jędrzejowskiego w sposób uroczysty na Gali 
wręczenia „Złotych Gryfów” lub podczas ważnych uroczystości powiatowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3061



               Załącznik nr 1 do Regulaminu 

WNIOSEK – ZGŁOSZENIE 

Kandydata do „ZŁOTEGO GRYFA” 

Powiatu Jędrzejowskiego 

 

W dziedzinie: ……………………………………………………………………………….………………… 
 
Proponuje się kandydata do nagrody „Złotego Gryfa” na rok …………..…………...  

Imię i nazwisko/Nazwa: …………………………………………………….……..……………………. 

Adres: ……………………………………………………………………………………………………………. 

Nr kontaktowy: …………………………………………………………………...   

 

Uzasadnienie: 

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………… 

                                           Zgłaszający                
                   ............................................................ 

Imię i Nazwisko lub nazwa instytucji 

                                                                                                                                                 tel. kontaktowy  

 

..........................................................  
pieczęć i podpis  

Zgoda kandydata na wszczęcie  
procedury dotyczącej Wyróżnienia  
 

............................................................... 

 
Jędrzejów, dn. ................................. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3061



              Załącznik nr 2 do Regulaminu 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH –  UCZESTNIK 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a oraz art. 7 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO), wyrażam dobrowolną i świadomą 
zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Starostwo Powiatowe 
w Jędrzejowie, w celu 

☐ publikacji mojego imienia, nazwiska oraz informacji o przyznaniu nagrody „Złoty Gryf” 
w materiałach promocyjnych, na stronie internetowej Starostwa, w mediach lokalnych i 
materiałach informacyjnych.,  

☐ kontaktowania się ze mną w sprawach związanych z moją kandydaturom telefonicznie,  

☐ kontaktowania się ze mną w sprawach związanych z moją kandydaturom za 
pośrednictwem poczty elektronicznej. 

Mam świadomość, że zgoda może zostać wycofana w dowolnym momencie, a jej 
wycofanie nie wpływa na zgodność przetwarzania danych, które miało miejsce przed jej 
wycofaniem. 

 

Data: ________________________ 

 

Podpis: _______________________  
 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA - UCZESTNIK 

Wypełniając obowiązek informacyjny w zakresie ochrony danych osobowych na 
podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zwanym dalej „RODO" i dbając o Państwa dane 
osobowe przetwarzane przez nas informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/a danych osobowych będzie Starosta Jędrzejowski z 
siedzibą przy ulicy 11 Listopada 83; 28-300 Jędrzejów. Można się z nami 
skontaktować listownie lub osobiście w naszej siedzibie, telefonicznie pod 
numerem telefonu 41386 37 41, za pomocą korespondencji elektronicznej na 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3061



adres mailowy: powiat@powiatjedrzejow.pl, za pomocą elektronicznej skrzyni 
podawczej ePUAP. 

2. Z Inspektorem Ochrony Danych można się skontaktować telefonicznie pod 
numerem telefonu 41 386 37 41 lub za pomocą korespondencji elektronicznej 
adres: mariusz.piskorczyk@powiatjedrzejow.pl 

3. Pani/a dane osobowe będą przetwarzane w celu obsługi realizacja procedury 
nagrody „Złoty Gryf”, w tym publikacja danych w materiałach promocyjnych. Na 
podstawie prawa: 
a.  art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO (obowiązek prawny i zadanie publiczne),  
b. art. 6 ust. 1 lit. a RODO (publikacja za zgodą). 

4. Pani/Pan dane osobowe Administrator może przekazać odpowiednim odbiorcom, 
w szczególności podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa oraz 
podmiotom, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, 
operatorom pocztowym oraz członkom kapituły. 

5. Administrator nie zamierza przekazywać Pani/Pana danych osobowych do państw 
trzecich (tj. państw spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego obejmującego 
Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię) oraz do organizacji 
międzynarodowych. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do czasu zakończenia procedury 
oraz zgodnie z przepisami o archiwizacji. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu 
decyzji, w tym profilowaniu. 

8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, ich 
sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania danych osobowych i 
wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania – w przypadkach i na zasadach 
określonych w przepisach RODO. 

9. Przysługuje Pani/Panu także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

10. Podanie przez Panią/a danych osobowych jest dobrowolne, jednak ich brak 
uniemożliwi udział w konkursie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3061

mailto:mariusz.piskorczyk@powiatjedrzejow.pl


             Załącznik nr 3 do Regulaminu 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH – ZGŁASZAJĄCY 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a oraz art. 7 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO), wyrażam dobrowolną i świadomą 
zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Starostwo Powiatowe w 
Jędrzejowie, w celu 

☐ dokonania zgłoszenia kandydata do nagrody „Złoty Gryf”,  

☐ kontaktowania się ze mną w sprawach związanych ze zgłoszeniem telefonicznie,  

☐ kontaktowania się ze mną w sprawach związanych ze zgłoszeniem za pośrednictwem 
poczty elektronicznej. 

Mam świadomość, że zgoda może zostać wycofana w dowolnym momencie, a jej 
wycofanie nie wpływa na zgodność przetwarzania danych, które miało miejsce przed jej 
wycofaniem. 

 

Data: ________________________ 

 

Podpis: _______________________  

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA - ZGŁASZAJĄCY 

Wypełniając obowiązek informacyjny w zakresie ochrony danych osobowych na 
podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zwanym dalej „RODO" i dbając o Państwa dane 
osobowe przetwarzane przez nas informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/a danych osobowych będzie Starosta Jędrzejowski z 
siedzibą przy ulicy 11 Listopada 83; 28-300 Jędrzejów. Można się z nami 
skontaktować listownie lub osobiście w naszej siedzibie, telefonicznie pod 
numerem telefonu 41386 37 41, za pomocą korespondencji elektronicznej na 
adres mailowy: powiat@powiatjedrzejow.pl, za pomocą elektronicznej skrzyni 
podawczej ePUAP. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3061



2. Z Inspektorem Ochrony Danych można się skontaktować telefonicznie pod 
numerem telefonu 41 386 37 41 lub za pomocą korespondencji elektronicznej 
adres: mariusz.piskorczyk@powiatjedrzejow.pl 

3. Pani/a dane osobowe będą przetwarzane w celu obsługi zgłoszenia do nagrody 
„Złoty Gryf” oraz kontakt z osobą zgłaszającą na podstawie prawnej: art. 6 ust. 1 
lit. a RODO (zgoda). 

4. Pani/Pan dane osobowe Administrator może przekazać odpowiednim odbiorcom, 
w szczególności podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa oraz 
podmiotom, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, 
operatorom pocztowym. 

5. Administrator nie zamierza przekazywać Pani/Pana danych osobowych do państw 
trzecich (tj. państw spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego obejmującego 
Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię) oraz do organizacji 
międzynarodowych. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do czasu zakończenia procedury 
oraz zgodnie z przepisami o archiwizacji. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu 
decyzji, w tym profilowaniu. 

8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, ich 
sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania danych osobowych i 
wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania – w przypadkach i na zasadach 
określonych w przepisach RODO. 

9. Przysługuje Pani/Panu także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

10. Podanie przez Panią/a danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do 
zgłoszenia kandydata oraz kontaktu w sprawach związanych ze zgłoszeniem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3061

mailto:mariusz.piskorczyk@powiatjedrzejow.pl

	UCHWAŁA NR XXVI/124/2025 RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Regulamin zasad i trybu przyznawania nagrody Powiatu Jędrzejowskiego pod nazwą „Złoty Gryf”
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	ust. 8 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 8


	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1

	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.4 do Załącznika 1

		2025-09-26T09:13:19+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




